Contratos da CBTU, declaro como vencedora do presente certame a empresa PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 05.340.639/0001-30, que ofertou o
maior desconto para o item 1, que foi de 14,20%, cujo valor total, após o desconto foi de
R$ 169.334,88 (Cento e sessenta e nove mil, trezentos e trinta e quatro reais e oitenta e
oito centavos). Faço isto com supedâneo no art. 97 § 2º do RILC X, ante referidas
circunstâncias homologo os resultados e o objeto em favor da empresa vencedor.

João Pessoa, 10 de setembro de 2021.
RODRIGO BEZERRA VIEIRA

Superintendente

[...]

em 16 de setembro de 2021, tendo seu prazo final em 14 de dezembro de 2021. DO
VALOR: Devido a alteração quantitativa de supressão e acréscimo possuírem o mesmo
montante (7,81%), o valor global do contrato não será alterado, sendo mantido seu
montante em R$ 3.401.000,00 (três milhões quatrocentos e um mil reais). SIGN AT Á R I O S :
Pela CBTU, RODRIGO BEZERRA VIEIRA e RAMON ROCHA RODRIGUES; pela contratada, ENIO
REINALDO CASTELO BRANCO.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL I - BELO HORIZONTE
EDITAL DE 13 DE SETEMBRO 2021

HOMOLOGAÇÃO DE ENCERRAMENTO DO PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO PUBLICO

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e o MUNICÍPIO DE ARAGARÇAS - GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio
deste instrumento, doa ao DONATÁRIO, 1 (uma) máquina Pá Carregadeira, tombamento n
º 279.159-5, adquirida por meio deste instrumento pelo valor total de R$ 359.500,00
(trezentos e cinquenta e nove mil e quinhentos reais). DATA DA ASSINATURA: 26/08/2021.
Antônio Rosendo Neto Júnior- Diretor - Área de Desenvolvimento Integrado e
Infraestrutura - AD - CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59500.001529/2021-95. ESPÉCIE Termo de Doação nº 0.223.00/2021 que
fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba